



Klinika Dental Clinic to nowe i wyjątkowe miejsce na kaliskiej mapie zdrowia. Jej atutami są profesjonalna obsługa wykwalfikowanego personelu i wysoka skuteczność leczenia

W ofercie działającej od października ub.r. przy ul. Stawiszyńskiej 100 przychodni znajdują się usługi okulistyczne, salon optyczny, a w przyszłości również usługi stomatologiczne. Niewątpliwym plusem jest bezpłatny parking.

W przestronnym, nowocześnie urządzonym lokalu pacjenci otrzymają profesjonalną obsługę świadczoną przez wykwalifikowany, doświadczony personel, w tym cenionych lekarzy specjalistów. - *Nasza pozycja na rynku medycznym, poparta jest wysoką skutecznością leczenia oraz systematycznie wzrastającą liczbą pacjentów zgłaszających się do kliniki. Szanujemy prywatność i indywidualne wymagania. Zapewniamy pełną dyskrecję i profesjonalizm* – mówi lek. stomatolog **Jagoda Urbaniak**, współwłaścicielka Dental Clinic.

#### **Prym wiedzy okulistyka**

W doskonale wyposażonych, nowoczesnych, klimatyzowanych gabinetach okulistycznych wykonywana jest pełna diagnostyka chorób narządu wzroku, kompleksowa ocena przedniego odcinka oka, ocena dna oka i badania dna oka u wcześniaków. Przeprowadzane są ponadto pomiar ciśnienia wewnątrzgałkowego, komputerowe badanie pola widzenia, komputerowe badanie wzroku czy badanie ostrości wzroku. Dobrać można również szkła okularowe. W pełnym zakresie wykonywane są także badania okulistyczne z zakresu medycyny pracy: okresowe, osób pracujących na wysokości, osób pracujących przy monitorach, osób ubiegających się o prawo jazdy czy kierowców wszystkich kategorii. - *W niedalekiej przyszłości planujemy wykonywanie drobnych zabiegów okulistycznych, a także OCT – optycznej tomografii kohe-*

## Dental Clinic, czyli okulistyka i stomatologia na europejskim poziomie

*rentnej, która umożliwia nowoczesną diagnostykę i monitorowanie leczenia wielu chorób siatkówki oka - wymienia pracujący w klinice lek. **Jacek Urbaniak**, współwłaściciel kliniki.*

#### **Salon optyczny**

Klientów zaprasza także działający w Dental Clinic salon optyczny. Tutaj klient znajdzie okulary stworzone specjalnie dla niego. Pracownicy salonu indywidualnie

podchodzą do klienta. Uważnie wsłuchują się w jego potrzeby dotyczące doboru szkieł, ale i opraw. - *Posiadamy bardzo szeroki wybór okularów dla dzieci. W swojej ofercie mamy również piny do soczewek, łańcuszki oraz wszelkie niezbędne akcesoria okularowe. Wszystkie prace wykonujemy w najwyższym standardzie. Przeprowadzamy prezentację powłok antyrefleksyjnych, ich zabarwień, by*



Lek. stomatolog Jagoda Urbaniak, współwłaścicielka Dental Clinic.

*klient mógł dokonać świadomego wyboru – podkreśla lek. stomatolog J. Urbaniak.*

*Na klientów czekają ciekawe oferty promocyjne. - Ser-*

*decznie zapraszamy do naszej przychodni Dental Clinic w nadziei, że spełni ona państwa oczekiwania – dodają właściciele.*

#### **Lekarze okuliści w Dental Clinic:**

**lek. Izabela Łuczak**, specjalista chorób oczu  
środa g. 13 – 16.30

**lek. Andrzej Ludwiczak**, specjalista chorób oczu  
wtorek g. 8 – 15

**lek. Jacek Urbaniak**, specjalista chorób oczu po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym

#### **Kontakt:**

Dental Clinic  
ul. Stawiszyńska 100,  
62-800 Kalisz  
tel. 735 920 930  
602 318 146  
e-mail: j\_urbaniak@op.pl

#### **Godziny otwarcia salonu optycznego:**

pn.: 10 - 18  
wt.: 8 - 16  
śr. - pt - 10 - 18  
sob - 9 - 13  
nd - nieczynne

Zainteresowanych lekarzy różnych specjalizacji zapraszamy do współpracy. Oferujemy gabinety lekarskie do wynajęcia. Więcej informacji pod nr tel. 602 318 146 lub 735 920 930.

